
令和３年２月１８日

保護者の皆様

那覇市立神原小学校

校長 石 垣 史 昭

（公印省略）

児童の下校時刻変更について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、３月の下校時刻が変更になる日がございます。つきましては、下記の通りお知

らせいたしますのでお子様とご確認をお願い致します。

時節からお忙しいとは思いますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

下校時刻の変更（下記参照）

変更日時 学年 下校時刻 変更理由

３/1(月)～ 年度末事務作業及び次年度計画作業

3/5(金) 全学年 5校時授業 のため

３/19(金) １４：３０頃 卒業式会場設営

３/23(火) 卒業式職員作業

卒業式

３/24(水) 1～5年 登校なし 卒業式職員参加のため

修了式・離任式

３/25(木) 1～5年 ４校時授業 最終日のため給食はございません。

１２：３０頃 ご家庭でご準備ください。


